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Psychologia sądowa
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz umiejętności badania zjawisk patologii społecznej i analizy przyczyn zachowań antyspołecznych, co

pozwoli Ci lepiej zrozumieć psychologiczne aspekty przestępczości.

Nauczysz się wydawania opinii eksperckich w sprawach karnych i cywilnych, oceniając motywacje oraz poczytalność

sprawców. Poznasz techniki profilowania i analizy zachowań przestępczych w celu identyfikacji sprawców

przestępstw.

Poznasz techniki oceny wiarygodności zeznań świadków oraz umiejętności wyjaśniania problemów psychologicznych

pojawiających się w trakcie rozpraw kryminalnych i cywilnych. Zdobędziesz wiedzę dotyczącą psychologicznych

aspektów pracy z osobami skazanymi oraz resocjalizacji. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Psychologia sądowa wiąże się z dużą odpowiedzialnością etyczną, dlatego ważne jest, abyś poznał i stosował

odpowiednie standardy etyczne.

 

Interdyscyplinarny charakter pracy: psychologia sądowa często wymaga współpracy z innymi specjalistami, jak

prawnicy, policyjni detektywi czy pracownicy systemu penitencjarnego, co stanowi istotny element pracy w tej

dziedzinie.

Praca dla Ciebie

Po specjalizacji z Psychologii sądowej możesz podjąć pracę między innymi w

placówkach sądowych, zakładach karnych i poprawczych, kuratorskiej służbie
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sądowej, aresztach śledczych a także młodzieżowych ośrodkach socjoterapii czy

ośrodkach interwencji kryzysowej.

 

Psycholog sądowy: będziesz mógł pracować jako ekspert sądowy, uczestnicząc w

procesach sądowych i udzielając opinii dotyczących psychologicznych aspektów

spraw karnych.

 

Doradztwo prawnicze: zdobędziesz umiejętności, które umożliwią Ci udzielanie

porad psychologicznych w kontekście prawnym, wspierając klientów i prawników.

 

Praca w zakładzie penitencjarnym: jeśli zdecydujesz się na pracę w zakładzie

penitencjarnym, będziesz zajmować się oceną zasadności zwolnień warunkowych,

rehabilitacją oraz diagnozą i organizacją reżimu więziennego.

 

Praca badawcza: specjalizacja otworzy przed Tobą możliwość pracy naukowej i

prowadzenia badań z zakresu psychologii sądowej.


